

**FLORIXX PARTICIPAÇÕES S/A**  
**CNPJ - 04.909.048/0001-78**  
**DEMONSTRAÇÃO DO FLUXO DE CAIXA PARA O EXERCÍCIO FINDO EM**

	R\$	R\$	R\$	R\$	R\$	R\$	R\$
	Periodo	Periodo	Periodo	Periodo	Periodo	Periodo	Periodo
	01/01/2024	01/01/2023	01/01/2022	01/01/2021	01/01/2020	01/01/2019	01/01/2018
	a	a	a	a	a	a	a
	31/12/2024	31/12/2023	31/12/2022	31/12/2021	31/12/2020	31/12/2019	31/12/2018
<b>I - DISPONIBILIDADES GERAIS PELAS OPERAÇÕES</b>							
<b>Resultado do exercício</b>	<b>43.663,75</b>	<b>51.776,86</b>	<b>(46.027,34)</b>	<b>8.352,80</b>	<b>48.648,55</b>	<b>(25.654,92)</b>	<b>(20.233,65)</b>
<b>Despesas (Receitas) que não afetam o caixa</b>							
Ajuste de depreciação	-	-	1.343,24	(68,64)	-	-	-
<b>TOTAL</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>1.343,24</b>	<b>(68,64)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Resultado líquido ajustado</b>	<b>43.663,75</b>	<b>51.776,86</b>	<b>(44.684,10)</b>	<b>8.284,16</b>	<b>48.648,55</b>	<b>(25.654,92)</b>	<b>(20.233,65)</b>
<b>Variações nos ativos e passivos</b>							
(Aumento) redução em impostos a recuperar	(6,86)	(51,00)	(376,00)	(119,96)	(7,19)	(79,39)	(52,02)
(Aumento) redução em adiantamentos a terceiros	(2.721,91)	48.830,92	170.710,27	(223.363,44)	-	-	-
(Aumento) ou redução em demais contas a receber	(53.963,12)	(1.000,00)	-	-	-	-	-
Aumento (redução) em fornecedores	7.831,73	(2.738,50)	978,45	2.309,93	94,00	88,00	34,00
Aumento (redução) em Pro-labores a pagar	81,88	96,12	1.078,68	-	-	-	-
Aumento (redução) em obrigações fiscais e trabalhistas	3.405,58	283,82	(1.069,10)	(418,47)	4.521,32	431,01	362,86
Aumento (redução) em Débitos de pessoas ligadas	126.289,00	(72.575,00)	424.076,45	148.603,55	20.315,45	-	-
<b>TOTAL</b>	<b>80.916,30</b>	<b>(27.153,64)</b>	<b>595.398,75</b>	<b>(83.063,39)</b>	<b>34.998,58</b>	<b>439,62</b>	<b>344,84</b>
<b>Disponibilidades líquidas geradas pelas (aplicações nas) operações</b>	<b>124.580,05</b>	<b>24.623,22</b>	<b>550.714,65</b>	<b>(74.779,23)</b>	<b>83.647,13</b>	<b>(25.215,30)</b>	<b>(19.888,81)</b>
<b>II - ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS</b>							
Aquisição de Imobilizado	(122.666,00)	-	(600.000,00)	-	-	-	-
<b>Total de aplicações nas atividades de investimentos</b>	<b>(122.666,00)</b>	<b>-</b>	<b>(600.000,00)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>III - ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO</b>							
Captação de empréstimos e Financiamentos	45.081,51						
<b>Total gerado nas atividades de financiamentos</b>	<b>45.081,51</b>						
<b>AUMENTO NAS DISPONIBILIDADES</b>	<b>46.995,74</b>	<b>24.623,22</b>	<b>(49.285,22)</b>	<b>(74.779,23)</b>	<b>83.647,13</b>	<b>(25.215,30)</b>	<b>(19.888,81)</b>
Saldo no início do exercício	169.630,93	145.007,71	194.292,93	269.072,16	185.425,03	210.640,33	230.529,14
Saldo no final do exercício	216.626,67	169.630,93	145.007,71	194.292,93	269.072,16	185.425,03	210.640,33

(As Notas Explicativas Integram o conjunto das demonstrações financeiras)

Fortaleza, 31 de dezembro de 2024.

**Gabril Selbach**  
Diretora  
CPF Nº 456.326.853-49

**Danyelle Sales Mapurunga**  
Contador CRC Nº 13925/O-1  
CPF Nº 433.960.113-68